
高松支店移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび高松支店は下記の日程にて、移転する運びとなりました。 

 移転を機に社員一同、より一層業務に精励いたしますので、今後ともご支援ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

２０２４（令和６）年８月吉日 

 

         株式会社サナス 

代表取締役社長 兵頭 裕樹 

高 松 支 店 長 武井 幸一 

 

記 

 

臨 時 休 業 ： ２０２４（令和６）年９月２０日（金曜日） 

         移転作業のため、誠に勝手ながら休業とさせていただきます。 

         何卒ご理解ご了承のほど宜しくお願い致します。 

※ 臨時休業前のご注文等のご用件は前日の９月１９日（木曜日）の

午後 5時までにお知らせください。 

 

業務開始日 ： ２０２４（令和６）年９月２４日（火曜日） 

 

移転先住所 ： 〒７６１－０３０１ 

香川県高松市林町２５７０番５ 

 

電 話 ： ０８７－８１５－０７０３ 

Ｆ Ａ Ｘ ： ０８７－８１５－０７０９ 

電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。 

以上 


